[image: image1.png]

PAGE
2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	03.06.2025

	№
	280-П

	г. Киров

Об утверждении перечня мер поддержки участников добровольческой (волонтерской) деятельности в Кировской области
В соответствии с пунктом 3 статьи 17.4 Федерального закона
от 11.08.1995 № 135-ФЗ «О благотворительной деятельности и добровольчестве (волонтерстве)» Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить перечень мер поддержки участников добровольческой (волонтерской) деятельности в Кировской области согласно приложению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Председатель Правительства

Кировской области    М.А. Сандалов
[image: image1.png]